
第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

ゆ か あん馬 つり輪 跳 馬 平行棒 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点 得点 得点

【男子速報 №12】

№ 選手名 所属名 学年級

59 山本　紘太郎 9 AGS 小３ 11.900 10.000 9.900 10.900 11.550 11.500 65.750

60 宮川　蒼涼 9 ファイブＭ 小６ 10.300 10.300 9.500 10.800 10.200 10.300 61.400

61 林　健斗 9 りあん体操クラブ 小５ 10.600 8.350 10.700 10.900 11.100 10.200 61.850

62 中川　琉陽 9 りあん体操クラブ 小６ 9.100 9.900 10.000 11.100 9.350 10.000 59.450

63 井㞍　圭人 9 長岡体操クラブ 小４ 11.400 10.900 11.000 10.600 11.400 11.800 67.100

64 𠮷川　潤 9 長岡体操クラブ 小５ 11.800 10.100 11.600 11.500 10.950 11.400 67.350

65 野上　幌太 9 長岡体操クラブ 小６ 11.200 10.150 11.200 11.900 11.300 11.700 67.450

66 木下　晨 9 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.400 9.250 10.900 10.800 11.050 10.700 63.100

67 土屋　洋翔 9 京都ジャンピング体操クラブ 小６ *** *** *** *** *** *** *** 

68 茨木　煌大 10 ディナモ体操クラブ 中１ 10.900 10.500 9.700 11.600 8.150 9.600 60.450

69 薮　琉敏 10 ディナモ体操クラブ 中３ 11.000 10.800 9.300 10.800 10.250 10.600 62.750

70 八木　皓生 10 ディナモ体操クラブ 中３ 10.900 10.300 8.200 11.600 7.100 9.900 58.000

71 吉田　幸龍 10 ディナモ体操クラブ 中３ 11.700 10.300 10.800 11.900 9.400 11.600 65.700

チーム得点 団 33.600 31.600 29.800 35.100 27.800 32.100 190.000

72 中井　統慎 10 ファイブＭ 中１ 11.400 10.950 11.000 12.000 10.700 11.800 67.850

73 小林　輝竜 10 ファイブＭ 中１ 11.000 10.600 10.900 10.800 10.450 10.700 64.450

74 川勝　祥太朗 10 ファイブＭ 中２ 11.000 9.350 10.300 11.300 10.100 10.100 62.150

チーム得点 団 33.400 30.900 32.200 34.100 31.250 32.600 194.450

75 吉田　陽翔 10 ムーヴ体操クラブ 中２ 10.000 9.900 10.200 11.800 9.200 9.700 60.800

76 上田　遼司 10 りあん体操クラブ 中３ 11.500 10.750 11.100 13.000 10.750 11.700 68.800

77 土屋　秀翔 10 京都ジャンピング体操クラブ 中３ 10.700 10.350 10.000 11.500 9.750 10.000 62.300

78 横井　裕翔 10 京都ジャンピング体操クラブ 中３ 10.300 11.350 10.300 10.700 10.300 10.700 63.650

79 田中　優臣 10 長岡体操クラブ 中２ 11.600 11.600 10.700 11.800 10.700 11.200 67.600

80 平　伊吹 10 洛南ジュニア 中３ 11.800 10.450 12.300 12.500 11.600 12.100 70.750
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第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

９級の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

65 野上　幌太 9 長岡体操クラブ 小６ 11.200 4 10.150 3 11.200 2 11.900 1 11.300 3 11.700 2 67.450 1 --

64 𠮷川　潤 9 長岡体操クラブ 小５ 11.800 2 10.100 4 11.600 1 11.500 2 10.950 6 11.400 4 67.350 2 0.10

63 井㞍　圭人 9 長岡体操クラブ 小４ 11.400 3 10.900 1 11.000 3 10.600 8 11.400 2 11.800 1 67.100 3 0.25

59 山本　紘太郎 9 AGS 小３ 11.900 1 10.000 5 9.900 7 10.900 4 11.550 1 11.500 3 65.750 4 1.35

66 木下　晨 9 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.400 6 9.250 7 10.900 4 10.800 6 11.050 5 10.700 5 63.100 5 2.65

61 林　健斗 9 りあん体操クラブ 小５ 10.600 5 8.350 8 10.700 5 10.900 4 11.100 4 10.200 7 61.850 6 1.25

60 宮川　蒼涼 9 ファイブＭ 小６ 10.300 7 10.300 2 9.500 8 10.800 6 10.200 7 10.300 6 61.400 7 0.45

62 中川　琉陽 9 りあん体操クラブ 小６ 9.100 8 9.900 6 10.000 6 11.100 3 9.350 8 10.000 8 59.450 8 1.95

所属名 学年
ゆ か あ ん 馬

【男子速報 №13】

№ 選手名 級 点差
つ り 輪 跳 馬 平 行 棒 鉄 棒 ６種目総 合
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第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

９級の部　上位一覧
 ゆ      か 跳　　　馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 山本 紘太郎 AGS 小３ 11.900 ゆ か1 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 11.900
2 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 11.800 ゆ か2 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 11.500
3 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小４ 11.400 ゆ か3 中 川 琉 陽 りあん体操クラブ 小６ 11.100
4 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 11.200 ゆ か4 山本 紘太郎 AGS 小３ 10.900
5 林 健 斗 りあん体操クラブ 小５ 10.600 ゆ か4 林 健 斗 りあん体操クラブ 小５ 10.900
6 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.400 ゆ か6 宮 川 蒼 涼 ファイブＭ 小６ 10.800
7 宮 川 蒼 涼 ファイブＭ 小６ 10.300 ゆ か6 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.800

   
 あ  ん  馬 平  行  棒
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小４ 10.900 あん馬1 山本 紘太郎 AGS 小３ 11.550
2 宮 川 蒼 涼 ファイブＭ 小６ 10.300 あん馬2 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小４ 11.400
3 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 10.150 あん馬3 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 11.300
4 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 10.100 あん馬4 林 健 斗 りあん体操クラブ 小５ 11.100
5 山本 紘太郎 AGS 小３ 10.000 あん馬5 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.050
6 中 川 琉 陽 りあん体操クラブ 小６ 9.900 あん馬6 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 10.950

  
つ  り  輪  鉄      棒
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 11.600 つり輪1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小４ 11.800
2 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 11.200 つり輪2 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 11.700
3 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小４ 11.000 つり輪3 山本 紘太郎 AGS 小３ 11.500
4 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.900 つり輪4 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 11.400
5 林 健 斗 りあん体操クラブ 小５ 10.700 つり輪5 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.700
6 中 川 琉 陽 りあん体操クラブ 小６ 10.000 つり輪6 宮 川 蒼 涼 ファイブＭ 小６ 10.300
7 山本 紘太郎 AGS 小３ 9.900 つり輪7 林 健 斗 りあん体操クラブ 小５ 10.200

 個人選手権
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 　
1 野 上 幌 太 長岡体操クラブ 小６ 67.450 個人選手権

2 𠮷川　潤 長岡体操クラブ 小５ 67.350 個人選手権
3 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小４ 67.100 個人選手権
4 山本 紘太郎 AGS 小３ 65.750 個人選手権
5 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 63.100 個人選手権
6 林 健 斗 りあん体操クラブ 小５ 61.850 個人選手権

【男子速報 №14】
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